
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р І Ш Е Н Н Я

Шістнадцята  сесія             VІІ скликання

від 31.05.2017   №   282

Про передачу музею імені 
Джозефа Конрада у комунальну власність 
Семенівської  сільської ради

Відповідно до  статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положення про порядок управління об'єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району, затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, Положення про порядок 
передачі майна, що перебуває у спільній власності територіальних громад 
сіл, селища району, затвердженого рішенням районної ради від 22.04.2016 
року № 100, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з 
питань бюджету та комунальної власності, районна рада 

ВИРІШИЛА:
1. За умови прийняття Семенівською сільською радою відповідного 

рішення згідно з чинним законодавством України:
1.1. Включити з 01 червня 2017 року Семенівську сільську об’єднану 

територіальну громаду в особі Семенівської сільської ради до складу 
засновників Районного народного музею імені Джозефа Конрада. 

1.2. Вийти з 01 червня 2017 року зі складу засновників Районного 
народного музею імені Джозефа Конрада. 

1.3. Безоплатно передати нежитлову будівлю, Музей, загальною 
площею 187,9 кв.м., за адресою: Бердичівський район, с. Терехове, вул. 
Джозефа Конрада, 5 із спільної власності територіальних громад сіл, селища 
району у комунальну власність Семенівської сільської об’єднаної 
територіальної громади в особі Семенівської сільської ради.

1.4. Внести зміни до Переліку об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селища Бердичівського району затвердженого 
рішенням районної ради від 21.02.2013 року № 203 «Про порядок управління 
майном спільної власності територіальних громад сіл, селища району» (із 
змінами) виключивши пункт 7.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань бюджету та комунальної власності.

      Голова ради М.Ю. Самчик


